
令和 6 年 4 月  

取引先各位 

株 式 会 社 木 村 建 設 

代表取締役  木村清貴 

 

  受入価格改定のご案内   

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます 

さて、ご承知の通り、弊社各プラントのがれき類の受入が、非常に厳しい状況

が続いております。弊社といたしましても、この状況を回避すべく、資材置場の確

保等を行わせて頂き、台数の制限無く受入を継続していく所存でございます。 

上記に伴い、しばらくの間がれき類の価格改定をさせていただく事となりました。  

急なお願いとなりお客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.改 定 実 施 日  令和 6 年 5 月 7 日 

2.価 格 変 更 品 目       別紙価格表のとおり 

3.該 当 工 場  大和リサイクル工場      046-264-3389 

                 国立リサイクル工場     042-595-9081 

                 瑞穂第 1 リサイクル工場  042-556-3510 

                 ㈱リノグレス 柚木工場   042-674-8123 

4.営 業 時 間   6：00 ～ 18：00 

                  8：00 ～ 17：00（瑞穂第 1 リサイクル工場のみ）  

以上  


